
Stand: 19.06.2022 / 15:26:27

Ergebnisübersicht: Dülmen - Kreismeisterschaften 2022 [462225002] 14.06.2022 - 17.06.2022

1 Reitpferdeprüfung

Preis der Hengststation Ligges, Ascheberg-Herbern

1. Thomas Jack Oldridge (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Isterberg II414 8.20P

2. Thomas Jack Oldridge (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Olymp 60410 7.80P

3. Kristin Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Zoomland377 7.70P

4. Sinah Katharina Dyballa (RV Vreden e.V.) Novicii271 7.10P

5. Sandra Stamm (Ländl.ZRFV Marl e.V.) North Star 6270 6.90

2 Pony-Reitpferdeprüfung

Preis des Kleinpferdezüchters Josef Volle, Seppenrade

1. Greta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Casimir 3348 8.30P

2. Jacqueline Baartz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Daily Sunshine 31419 8.00P

3. Greta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Coppa Cabana351 7.90P

4. Jacqueline Baartz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Coco's Goldglöckchen418 7.60P

5. Antonia Karaman (RFV Roxel e.V.) Can't be cuter52 7.40

6. Elena-Mariella Rabe (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Venustas Cool Gold421 7.30

7. Jasmin Hageneier (RFV Rueenberg Gronau e. V.) Tiago Carello343 7.10

8.  Mia van Homburg (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Glücksklee SH443 6.70

9. Annalena Gerfer (RV Hebborner Hof) Celtic King S75 6.60

3 Komb. Prüfung Kl.A* - Mannschaftswettkampf

Preis des Autohauses Bleker GmbH, Dülmen

Ehrenpreis der Fa.NU Burghardt, Herbern

Pferde-Mannschaftswettkampf

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen1. 203.19

Leonie Lübke Armani-Dylong19 203.19P

Julia Füntmann Delightful 3131 203.19P

Nadine Bieniak Diletto 5139 203.19P

Marc Dahlkamp Dr. Lege Artis 2228 203.19P

Luisa Sophie Welsch Pur la Rubin288 203.19P

Tatjana Stoff Vanilla Rose 3363 203.19P

RV Nottuln2. 200.23

Lea Thiemann Bailey D27 200.23P

Helena Schrief Cookie 94105 200.23P

Fritz Jelkmann Crawoom H112 200.23P

Louisa Marie Wilhelms De la Louna127 200.23P

Laurenz Terbrack Cayman 41395 200.23P

Lara Welling Samurai-Rock416 200.23P

LZRFV Seppenrade3. 199.85

Franziska Hölper Babo Boy25 199.85P

Kristin Schürhoff Cavallino 4774 199.85P

Julia Kohls Chicago 21282 199.85P

Chiara Tittel Feuertanz 24167 199.85P

Leonie Alichmann Monte Christo 40262 199.85P

Jana Marie Bald Savoy 50315 199.85P

RFV Appelhülsen4. 196.49

Kim Marie Winkler Art of Music20 196.49P

Annika Bonmann Cnut 1296 196.49P

Julia Schlerka Fio Flavour172 196.49P

Lisa Penselin Little Lasse236 196.49P

Sarah Bonmann Rusticus 9311 196.49P

Frieda-Johanna Spork Don Camillo 245401 196.49P

RFV St. Hubertus Ascheberg5. 196.20

Karolin Otto Berry van de Welfarehof41 196.20

Luisa Fallenberg Centurio 4376 196.20

Martin Fallenberg Cordula 52109 196.20

Antonia Brentrup Delano 123129 196.20

Greta Soddemann Felice 66162 196.20

Samuel Mrohs Independence 14210 196.20

RFV Lüdinghausen6. 192.63
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Charlotte Burbank Avenir 1922 192.63

Antonia Wiedau Cascavelle 967 192.63

Antonia Höcke Catalunia 272 192.63

Marc Andre Suttrup Fruchtzwerg 9186 192.63

Eva Resing Phinox 2279 192.63

Hanna Höcke Querida H293 192.63

RFV St. Georg Werne I7. 192.52

Laura Dieckmann Clubber Lang H94 192.52

Nina Möllmann Cooper W107 192.52

Juliet Reckers Limnad van de Hertoghoeve Z233 192.52

Kim Lara Zoschke Ocamita xx272 192.52

Anna Müller-Schwert Whynot Forever374 192.52

Inken Bergmann Fortuna 433403 192.52

RFV St. Georg Werne II8. 191.06

Simon Möllmann Andiamo 27112 191.06

Sylvia Vorwick Captain Forever54 191.06

Stephan Schwert Devito S137 191.06

Sarah Willmann Doublepte Royal149 191.06

Sophie Sikora Belina 35413 191.06

Birgit Stöver Skyy442 191.06

RFV von Nagel Herbern9. 183.98

Franziska Wesselmann Belan35 183.98

Maike Horstmann Cara 18658 183.98

Dorothea Raguse Davinjo 2126 183.98

Vanessa Kümer Dequila Sunrise133 183.98

Joachim Raguse Little Lothar237 183.98

Melina Heitplatz Pepe S 4276 183.98

ZRFV Coesfeld/Lette - Billerbeck10. 178.96

Christina Hessel Arkolensky18 178.96

Luzie Große Lembeck Einstein 172154 178.96

Judith Peter Fashion Dancer159 178.96

Leona Sommer Heavens Light 2202 178.96

Marie Gloe Sunrise S337 178.96

Johannes Rawert Unominko 3357 178.96

4 Komb. Prüfung Kl.A*- Einzelwertung der 3

Preis des Gestüts Letter Berg, Coesfeld-Lette

Einzel-Kreismeisterschaft

1. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Bailey D27 9.23P

2. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5139 9.10P

3. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Cayman 41395 9.00P

4. Eva Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Phinox 2279 8.86P

5. Julia Kohls (LZRFV Seppenrade e.V.) Chicago 21282 8.80P

6. Annika Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 1296 8.74

7. Juliet Reckers (RFV St. Georg Werne e. V.) Limnad van de Hertoghoeve Z233 8.72

8. Luisa Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Centurio 4376 8.66

9. Inken Bergmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Fortuna 433403 8.38

10. Marie Gloe (RFV Billerbeck e.V.) Sunrise S337 8.36

11. Jana Marie Bald (LZRFV Seppenrade e.V.) Savoy 50315 8.25

12. Sarah Willmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Doublepte Royal149 8.05

13. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Fio Flavour172 7.25

14. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pepe S 4276 4.44

15. Johannes Rawert (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Unominko 3357 1.97

5/1 Dressurprüfung Kl.A*

Preis des DIPO Deutsches Institut für Pferde-Osteopathie, Dülmen

Preis des Raiffeisen Marktes, Dülmen

2. Wertungsprüfung zum Mannschaftswettkampf

1. Birgit Stöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Skyy442 16.90P

2. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Fio Flavour172 16.70P

3. Franziska Hölper (LZRFV Seppenrade e.V.) Babo Boy25 16.60P

4. Simon Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Andiamo 27112 16.30P
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5. Laura Dieckmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Clubber Lang H94 16.00P

6. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Bailey D27 15.90P

7. Antonia Brentrup (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Delano 123129 15.50P

8. Charlotte Burbank (RFV Lüdinghausen e.V.) Avenir 1922 15.20

8. Nina Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cooper W107 15.20

8. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5139 15.20

8. Juliet Reckers (RFV St. Georg Werne e. V.) Limnad van de Hertoghoeve Z233 15.20

8. Sophie Sikora (RFV St. Georg Werne e. V.) Belina 35413 15.20

13. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S137 15.00

13. Judith Peter (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Fashion Dancer159 15.00

13. Sarah Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Rusticus 9311 15.00

16. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Cayman 41395 14.90

17. Kristin Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Cavallino 4774 14.60

18. Antonia Höcke (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 272 14.40

18. Jana Marie Bald (LZRFV Seppenrade e.V.) Savoy 50315 14.40

20. Kim Marie Winkler (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music20 14.20

20. Luisa Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Centurio 4376 14.20

20. Dorothea Raguse (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Davinjo 2126 14.20

23. Inken Bergmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Fortuna 433403 14.10

24. Marc Andre Suttrup (RFV Lüdinghausen e.V.) Fruchtzwerg 9186 14.00

24. Marie Gloe (RFV Billerbeck e.V.) Sunrise S337 14.00

26. Eva Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Phinox 2279 13.90

27. Franziska Wesselmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Belan35 13.80

28. Christina Hessel (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Arkolensky18 13.70

28. Sarah Willmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Doublepte Royal149 13.70

30. Julia Kohls (LZRFV Seppenrade e.V.) Chicago 21282 13.60

31. Samuel Mrohs (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14210 13.30

32. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pepe S 4276 13.10

33. Vanessa Kümer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dequila Sunrise133 12.60

34. Johannes Rawert (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Unominko 3357 10.50

5/2 Dressurprüfung Kl.A*

Preis des DIPO Deutsches Institut für Pferde-Osteopathie, Dülmen

Preis des Raiffeisen Marktes, Dülmen

2. Wertungsprüfung zum Mannschaftswettkampf

1. Leonie Lübke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Armani-Dylong19 16.80P

1. Lara Welling (RV Nottuln e.V.) Samurai-Rock416 16.80P

3. Chiara Tittel (LZRFV Seppenrade e.V.) Feuertanz 24167 16.60P

4. Julia Füntmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 3131 16.20P

5. Annika Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 1296 16.00P

6. Karolin Otto (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Berry van de Welfarehof41 15.80P

7. Louisa Marie Wilhelms (RV Nottuln e.V.) De la Louna127 15.40P

6/1 Springprüfung Kl. A**

Preis der Grewing Landtechnik GmbH, Werne

Preis der Fa. Christoph Rath Futtermittel-Märkte GmbH, Nordkirchen

3. Wertungsprüfung zum Mannschaftswettkampf

1. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66162 0.00 / 63.48P

2. Eva Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Phinox 2279 0.00 / 66.65P

3. Leonie Alichmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monte Christo 40262 0.00 / 69.60P

4. Julia Kohls (LZRFV Seppenrade e.V.) Chicago 21282 0.00 / 70.80P

5. Antonia Wiedau (RFV Lüdinghausen e.V.) Cascavelle 967 0.00 / 71.01P

6. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5139 0.00 / 71.40P

7. Hanna Höcke (RFV Lüdinghausen e.V.) Querida H293 0.00 / 73.71P

8. Kim Marie Winkler (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music20 0.00 / 74.74

9. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Cayman 41395 0.00 / 75.41

10. Kristin Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Cavallino 4774 0.00 / 76.29

11. Vanessa Kümer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dequila Sunrise133 0.00 / 76.68

12. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pur la Rubin288 0.00 / 76.90

13. Julia Füntmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 3131 1.00 / 79.86

14. Luisa Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Centurio 4376 4.00 / 67.54

15. Maike Horstmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cara 18658 4.00 / 68.52

16. Nina Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cooper W107 4.00 / 69.51

17. Marc Dahlkamp Dr. (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Lege Artis 2228 4.00 / 70.68

18. Sylvia Vorwick (RFV St. Georg Werne e. V.) Captain Forever54 4.00 / 71.66

19. Christina Hessel (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Arkolensky18 4.00 / 74.65

20. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S137 4.00 / 75.75

21. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Don Camillo 245401 5.00 / 77.93

22. Franziska Wesselmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Belan35 5.00 / 78.96

23. Juliet Reckers (RFV St. Georg Werne e. V.) Limnad van de Hertoghoeve Z233 6.00 / 83.11
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24. Inken Bergmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Fortuna 433403 8.00 / 64.96

25. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pepe S 4276 8.00 / 72.15

26. Annika Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 1296 8.00 / 72.68

27. Marie Gloe (RFV Billerbeck e.V.) Sunrise S337 8.00 / 74.52

28. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H112 9.00 / 77.68

29. Jana Marie Bald (LZRFV Seppenrade e.V.) Savoy 50315 11.00 / 86.94

30. Luzie Große Lembeck (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Einstein 172154 11.00 / 87.30

31. Sophie Sikora (RFV St. Georg Werne e. V.) Belina 35413 11.00 / 87.83

32. Sarah Willmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Doublepte Royal149 12.00 / 72.01

33. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Fio Flavour172 26.00 / 113.49

6/2 Springprüfung Kl. A**

Preis der Grewing Landtechnik GmbH, Werne

Preis der Fa. Christoph Rath Futtermittel-Märkte GmbH, Nordkirchen

3. Wertungsprüfung zum Mannschaftswettkampf

1. Anna Müller-Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Whynot Forever374 0.00 / 63.83P

2. Martin Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Cordula 52109 0.00 / 68.18P

3. Marc Andre Suttrup (RFV Lüdinghausen e.V.) Fruchtzwerg 9186 0.00 / 69.73P

4. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Bailey D27 0.00 / 70.99P

5. Helena Schrief (RV Nottuln e.V.) Cookie 94105 0.00 / 71.03P

6. Samuel Mrohs (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14210 0.00 / 72.97P

7. Sarah Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Rusticus 9311 0.00 / 74.60P

7 Geländeritt Kl.A*

Preis der Fa. Raguse Verwaltungs-GmbH, Ascheberg-Herbern

1. Wertungsprüfung zum Mannschaftswettkampf

1. Luisa Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Centurio 4376 *0.00 / 0.01P

1. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Don Camillo 245401 *0.00 / 0.01P

3. Juliet Reckers (RFV St. Georg Werne e. V.) Limnad van de Hertoghoeve Z233 *1.00 / 0.01P

4. Sarah Willmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Doublepte Royal149 *2.00 / 0.01P

4. Jana Marie Bald (LZRFV Seppenrade e.V.) Savoy 50315 *2.00 / 0.01P

6. Anna Georg (RFV St. Georg Werne e. V.) Lenin 12230 *6.00 / 0.01P

7. Kim Lara Zoschke (RFV St. Georg Werne e. V.) Ocamita xx272 *8.00 / 0.01P

7. Eva Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Phinox 2279 *8.00 / 0.01P

9. Martin Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Cordula 52109 *9.00 / 0.01P

9. Leona Sommer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Heavens Light 2202 *9.00 / 0.01P

11. Markus Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fioline 2173 *12.00 / 0.01P

12. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Bailey D27 *15.00 / 0.01

13. Sylvia Vorwick (RFV St. Georg Werne e. V.) Captain Forever54 *16.00 / 0.01

14. Julia Kohls (LZRFV Seppenrade e.V.) Chicago 21282 *19.00 / 0.01

14. Annika Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 1296 *19.00 / 0.01

14. Marie Gloe (RFV Billerbeck e.V.) Sunrise S337 *19.00 / 0.01

17. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5139 *21.00 / 0.01

18. Maike Horstmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cara 18658 *24.00 / 0.01

18. Marc Dahlkamp Dr. (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Lege Artis 2228 *24.00 / 0.01

18. Lisa Penselin (ZRFV Appelhülsen e.V.) Little Lasse236 *24.00 / 0.01

21. Inken Bergmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Fortuna 433403 *25.00 / 0.01

22. Joachim Raguse (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Little Lothar237 1.20 / 198.00

23. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66162 1.60 / 199.00

24. Antonia Wiedau (RFV Lüdinghausen e.V.) Cascavelle 967 2.40 / 201.00

24. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Cayman 41395 2.40 / 201.00

26. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30219 5.60 / 209.00

27. Franziska Hülsbusch (RFV Lüdinghausen e.V.) Amentina7 25.60 / 209.00

28. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Fio Flavour172 28.00 / 215.00

29. Charlotte Burbank (RFV Lüdinghausen e.V.) Avenir 1922 67.60 / 214.00

8 Komb. Prüfung Kl.L - Dressur-Mannschaftsmeisterschaft

Preis der Sparkasse Westmünsterland

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen1. 38.70

Leonie Lübke Armani-Dylong19 38.70P

Kathrin Niehues Flow 5179 38.70P

Tatjana Stoff Vanilla Rose 3363 38.70P

Michael Potthink Zippero376 38.70P

RFV Billerbeck2. 38.00

Pauline Weitkamp Alfa Romeo 135 38.00P

Annika Hencke Henry H203 38.00P

Jule Langener Say Say Say316 38.00P
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Sophia Schulze Eistrup Ben Joey405 38.00P

ZRFV Coesfeld/Lette3. 36.10

Alissa Kuhlmann Belthain FH38 36.10P

Paolina Rau Donna Fangar148 36.10P

Kira Laura Soddemann Fontenay 4181 36.10P

Christoph Bartsch Franka 171182 36.10P

LZRFV Seppenrade4. 34.80

Franziska Hölper Babo Boy25 34.80P

Chiara Domhöver Don Antonio 17144 34.80P

Vera Engbert Engbert's Ribery156 34.80P

Chiara Tittel Feuertanz 24167 34.80P

9 Dressurprüfung Kl.L* - Trense

Preis der GAP-Aktuell GmbH, Nottuln

Ehrenpreis der Fa. HAVENS Graanhandel NV, NL Vierlingsbee

1. Wertungsprüfung zur Dressur-Mannschaftsmeisterschaft

1. Leonie Lübke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Armani-Dylong19 8.20P

2. Sophia Schulze Eistrup (RFV Billerbeck e.V.) Ben Joey405 7.90P

3. Kathrin Niehues (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Flow 5179 7.80P

3. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Zippero376 7.80P

5. Alissa Kuhlmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Belthain FH38 7.50P

6. Pauline Weitkamp (RFV Billerbeck e.V.) Alfa Romeo 135 7.30P

6. Annika Hencke (RFV Billerbeck e.V.) Henry H203 7.30P

8. Kira Laura Soddemann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Fontenay 4181 7.20P

9. Vera Engbert (LZRFV Seppenrade e.V.) Engbert's Ribery156 7.00

10. Chiara Tittel (LZRFV Seppenrade e.V.) Feuertanz 24167 6.90

10. Marc Andre Suttrup (RFV Lüdinghausen e.V.) Fruchtzwerg 9186 6.90

12. Johanna Bodem (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Boccaccio 49411 6.80

13. Jule Langener (RFV Billerbeck e.V.) Say Say Say316 6.70

14. Eva Maria Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Lockolito F.M238 6.60

14. Leonie Steinkamp (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Rock Deluxe302 6.60

16. Franziska Hölper (LZRFV Seppenrade e.V.) Babo Boy25 6.50

17. Louisa Marie Wilhelms (RV Nottuln e.V.) De la Louna127 6.30

18. Christoph Bartsch (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Franka 171182 5.90

19. Tatjana Stoff (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Vanilla Rose 3363 5.80

20. Chiara Domhöver (LZRFV Seppenrade e.V.) Don Antonio 17144 5.70

20. Paolina Rau (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Donna Fangar148 5.70

22. Emily Schmitz (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Vlagberg's Caley404 5.50

10 Dressurprüfung Kl.L* - Kandare

Preis des Hufbeschlag Andrè Schoppmann, Coesfeld

Ehrenpreis der Fa. HAVENS Graanhandel NV, NL Vierlingsbee

2. Wertungsprüfung zur Dressur-Mannschaftsmeisterschaft

1. Wertungsprüfung zur Dressur-Einzelmeisterschaft

1. Annika Hencke (RFV Billerbeck e.V.) Henry H203 8.10P

2. Paolina Rau (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Donna Fangar148 7.80P

3. Kira Laura Soddemann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Fontenay 4181 7.70P

4. Alissa Kuhlmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Belthain FH38 7.60P

5. Leonie Lübke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Armani-Dylong19 7.50P

5. Vera Engbert (LZRFV Seppenrade e.V.) Engbert's Ribery156 7.50P

7. Pauline Weitkamp (RFV Billerbeck e.V.) Alfa Romeo 135 7.40

7. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Zippero376 7.40

9. Leonie Steinkamp (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Rock Deluxe302 7.30

10. Kathrin Niehues (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Flow 5179 7.20

11. Tina Blumenhagen (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Svenson TB338 7.00

11. Tatjana Stoff (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Vanilla Rose 3363 7.00

13. Franziska Hölper (LZRFV Seppenrade e.V.) Babo Boy25 6.90

13. Eva Maria Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Lockolito F.M238 6.90

15. Annabelle Terasa (ZRFV Appelhülsen e.V.) Follow Me V180 6.80

16. Jule Langener (RFV Billerbeck e.V.) Say Say Say316 6.50

11 Dressurprüfung Kl.M*

Preis der Fa. Orbilan GmbH - Kunststoffwerk, Rosendahl-Osterwick

2. Wertungsprüfung zur Dressur-Einzelmeisterschaft
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Ergebnisübersicht: Dülmen - Kreismeisterschaften 2022 [462225002] 14.06.2022 - 17.06.2022

1. Vera Engbert (LZRFV Seppenrade e.V.) Engbert's Ribery156 7.60P

2. Tatjana Stoff (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Vanilla Rose 3363 7.50P

3. Pauline Weitkamp (RFV Billerbeck e.V.) Alfa Romeo 135 7.30P

4. Paolina Rau (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Donna Fangar148 7.10P

5. Alissa Kuhlmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Belthain FH38 6.90

6. Annabelle Terasa (ZRFV Appelhülsen e.V.) Follow Me V180 6.60

7. Leonie Steinkamp (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Rock Deluxe302 6.40

12 Komb. Prüfung Kl.L - Mannschafts-Springmeisterschaft

Preis der Sparkasse Westmünsterland

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen1. Su MA: 5.00/183.49

Michelle Frie Cassila Lou70P

Julian Wippermann Claire 18988P

Gina Wenzel Hakkie196P

Michael Potthink Isy 10211P

RFV St. Hubertus Ascheberg2. Su MA: 16.00/172.90

Anna Baumhöver Avicii23P

Luisa Fallenberg Centurio 4376P

Marie Fallenberg Cordula 52109P

Johann Freisfeld Leandra 234227P

RFV St. Georg Werne3. Su MA: 18.00/181.06

Anna-Maria Klemann Bella Granata37P

Anna Maria Gerdes Comic H100P

Britta Wittenbrink Stamira335P

Dominique Victoria Wilke Valerie W361P

RV Nottuln4. Su MA: 23.00/263.23

Helena Schrief Cookie 94105P

Fritz Jelkmann Crawoom H112P

Hannah-Maria Wilhelms Linus 360234P

Laurenz Terbrack Umaroona396P

13 Springprüfung Kl.L

Preis des Gestüts Gerleve - Kompetente Betreuung von

Pferdesenioren und Rekonvaleszenten, Billerbeck

Ehrenpreis der Fa. HAVENS Graanhandel NV, NL Vierlingsbee

1. Wertungsprüfung zur Mannschafts-Springmeisterschaft

1. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Leandra 234227 0.00 / 49.49P

2. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Sigiflip324 0.00 / 50.49P

3. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Cayman 41395 0.00 / 51.67P

4. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Quincy R295 0.00 / 52.11P

5. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Umaroona396 0.00 / 54.15P

6. Britta Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Stamira335 0.00 / 55.42P

7. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Claire 18988 0.00 / 57.28P

8. Dominique Victoria Wilke (RFV St. Georg Werne e. V.) Valerie W361 0.00 / 57.54P

9. Luisa Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Centurio 4376 0.00 / 59.62

10. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Isy 10211 0.00 / 59.82

11. Michelle Frie (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cassila Lou70 0.00 / 63.72

12. Helena Schrief (RV Nottuln e.V.) Cookie 94105 0.00 / 64.05

13. Anna-Maria Klemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Bella Granata37 0.00 / 64.41

14. Anna Maria Gerdes (RFV St. Georg Werne e. V.) Comic H100 1.00 / 65.01

15. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H112 1.00 / 66.80

16. Annika Reher (ZRFV Bösensell e. V.) Sir Richard 6327 4.00 / 50.90

17. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Barrichello 1534 4.00 / 51.55

18. Anna Baumhöver (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Avicii23 4.00 / 56.22

19. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Cordula 52109 4.00 / 60.71

20. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Bailey D27 4.00 / 60.86

21. Hannah-Maria Wilhelms (RV Nottuln e.V.) Linus 360234 4.00 / 63.96

22. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cosmo 117111 6.00 / 72.58

23. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Cup Cake R114 8.00 / 64.03

14 Springprüfung Kl.L

Preis der Austrup Gastronomiebetriebe, Dülmen

Ehrenpreis der Fa. HAVENS Graanhandel NV, NL Vierlingsbee

6



Stand: 19.06.2022 / 15:26:27
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2. Wertungsprüfung zur Mannschafts-Springmeisterschaft

1. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Quincy R295 0.00 / 56.71P

2. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Cayman 41395 0.00 / 57.23P

3. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Umaroona396 0.00 / 57.94P

4. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Claire 18988 0.00 / 59.66P

5. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Cup Cake R114 0.00 / 61.58P

6. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Isy 10211 1.00 / 62.83P

7. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Leandra 234227 4.00 / 54.10P

8. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Barrichello 1534 4.00 / 54.68

9. Dominique Victoria Wilke (RFV St. Georg Werne e. V.) Valerie W361 4.00 / 56.25

10. Anna Baumhöver (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Avicii23 4.00 / 58.60

11. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Cordula 52109 4.00 / 60.17

12. Gina Wenzel (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Hakkie196 4.00 / 60.97

13. Michelle Frie (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cassila Lou70 5.00 / 65.33

14. Luisa Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Centurio 4376 5.00 / 65.87

15. Anna-Maria Klemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Bella Granata37 6.00 / 66.95

16. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H112 6.00 / 67.02

17. Annika Reher (ZRFV Bösensell e. V.) Sir Richard 6327 8.00 / 55.75

18. Britta Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Stamira335 8.00 / 57.83

19. Hannah-Maria Wilhelms (RV Nottuln e.V.) Linus 360234 16.00 / 74.23

20. Anna Maria Gerdes (RFV St. Georg Werne e. V.) Comic H100 18.00 / 82.22

15 Springprüfung Kl.M*

Preis der Kleinwechter & Bröker GmbH, Dachdecker & Zimmerer, Havixbeck

Ehrenpreis der Fa. HAVENS Graanhandel NV, NL Vierlingsbee

1. Wertungsprüfung zur Einzel-Springmeisterschaft

1. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Clim bim92 0.00 / 59.42P

2. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Canone TN394 0.00 / 59.93P

3. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) London's La vie240 0.00 / 60.90P

4. Michelle Frie (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cassila Lou70 0.00 / 63.40P

5. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Cup Cake R114 2.00 / 65.51

6. Uma Helena Kroker (RFV Senden e.V.) Alisa WS6 4.00 / 60.94

7. Gina Wenzel (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Hakkie196 4.00 / 61.07

8. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Isy 10211 4.00 / 61.67

9. Marie Ebbinghaus (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Columbo 5899 4.00 / 62.38

10. Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Odelie van de Celiebrug273 7.00 / 74.34

11. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Umaroona396 8.00 / 63.84

16 Zwei-Phasen-Springprprüfung Kl.M*

Preis des Autohauses Bleker GmbH, Dülmen

2. Wertungsprüfung zur Einzel-Springmeisterschaft

1. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Canone TN394 *0.00 / 33.85P

2. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Umaroona396 *0.00 / 35.52P

3. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Clim bim92 *0.00 / 36.21P

4. Uma Helena Kroker (RFV Senden e.V.) Alisa WS6 *0.00 / 40.79P

5. Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Odelie van de Celiebrug273 *4.00 / 34.68

6. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Isy 10211 *4.00 / 43.42

7. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) London's La vie240 *8.00 / 38.46

8. Marie Ebbinghaus (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Columbo 5899 4.00 / 42.89

9. Gina Wenzel (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Hakkie196 4.00 / 44.90

10. Michelle Frie (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cassila Lou70 4.00 / 45.45

17 Dressurprüfung Kl.A*

Preis des Reiterhofes Holsterbrink Familie Schulze Eliab, Dülmen

1. Eva Maria Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Laon F.M223 7.60P

2. Emily Schmitz (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Vlagberg's Caley404 7.50P

3. Kim Marie Winkler (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music20 7.30P

4. Jule Becks (RV Nottuln e.V.) Dumbeldore 5153 7.00P

4. Marie Gloe (RFV Billerbeck e.V.) Sunrise S337 7.00P

6. Kristin Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Zoomland377 5.80

7. Vanessa Kümer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dequila Sunrise133 5.50

7. Emily Malta (RFV Dülmen e.V.) La Rochee221 5.50

18 Stilspringprüfung Kl.A* - Geschlossen

Preis der e & e GmbH, Münster

1. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cookie 124104 8.00P

2. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Bailey Royal28 7.80P

3. Marc Andre Suttrup (RFV Lüdinghausen e.V.) Fruchtzwerg 9186 7.60P
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4. Hannah-Maria Wilhelms (RV Nottuln e.V.) Linus 360234 7.50P

4. Joachim Raguse (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Little Lothar237 7.50P

6. Jana Marie Bald (LZRFV Seppenrade e.V.) Savoy 50315 7.40P

7. Lina Jablonski (RV Nottuln e.V.) Lady Brown 12222 7.30P

8. Simone Bartels (RV Nottuln e.V.) Confetti 27103 7.20

8. Marie Gloe (RFV Billerbeck e.V.) Lucky You 4245 7.20

10. Ines Plastrotmann (RFV Dülmen e.V.) Callea P51 7.00

10. Mia Graes (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Mister Ted258 7.00

12. Lisa Lazdins (RFV Senden e.V.) Donna 882147 6.90

13. Marie Scholbrock (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cara Candida59 6.70

13. Jule Becks (RV Nottuln e.V.) Dumbeldore 5153 6.70

15. Carina-Ronja Helmer (RFV Dülmen e.V.) Doncrewalfleu146 6.60

15. Sarah Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Rusticus 9311 6.60

17. Leonie Alichmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monte Christo 40262 5.10

18. Jessica Stähler (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Dandaloo S122 4.80

19. Uma Helena Kroker (RFV Senden e.V.) Bajou 1129 4.70

19 Springprüfung Kl. A**

Preis der Franz Ziel GmbH, Billerbeck

1. Jana von Ditfurth (ZRFV Bösensell e. V.) Compiobbi102 0.00 / 55.56P

2. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Avicii D24 0.00 / 56.42P

3. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Bailey D27 0.00 / 58.54P

4. Ines Plastrotmann (RFV Dülmen e.V.) Callea P51 0.00 / 60.73P

5. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Clementine 6890 0.00 / 60.80P

6. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5139 0.00 / 60.84P

7. Carina-Ronja Helmer (RFV Dülmen e.V.) Doncrewalfleu146 0.00 / 61.11

8. Julia Hüning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cholet83 0.00 / 68.96

9. Julia Füntmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 3131 2.00 / 74.87

10. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66162 4.00 / 54.49

11. Kim Marie Winkler (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music20 4.00 / 61.32

12. Lisa Penselin (ZRFV Appelhülsen e.V.) Little Lasse236 4.00 / 62.69

13. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Keep Calm 3397 4.00 / 65.09

14. Kristin Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Cavallino 4774 5.00 / 70.18

15. Markus Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fioline 2173 8.00 / 52.32

16. Lina Jablonski (RV Nottuln e.V.) Lady Brown 12222 12.00 / 65.27

20 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der Fa. Zaunbau Berger, Drensteinfurt

1. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Clementine 6890 8.00P

2. Uma Helena Kroker (RFV Senden e.V.) Alisa WS6 7.70P

3. Michelle Frie (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cassila Lou70 7.50P

4. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5139 7.30P

5. Helena Schrief (RV Nottuln e.V.) Cookie 94105 7.00

5. Anna Georg (RFV St. Georg Werne e. V.) Lenin 12230 7.00

7. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Keep Calm 3397 6.30

8. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Bailey D27 6.20

8. Annika Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 1296 6.20

10. Vanessa Kümer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dequila Sunrise133 5.90

11. Vanessa Kümer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Antigone 12213 5.60

21 Komb. Pony-Wettbewerb - Pony-Mannschaftswettkampf

Preis des Reiterverbandes Altkreis Lüdinghausen

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen1. 165.70

Felicia Julia Dahlkamp Abano D1 165.70P

Klara Marie Jücker Marla SG254 165.70P

Theresa Isabell Welsch Morton D263 165.70P

Hannes Huthwelker Top Cinderella NRW350 165.70P

RFV St. Hubertus Ascheberg2. 157.40

Lenard Fallenberg Braaklander Dublin45 157.40P

Anna Zobel Kira TF217 157.40P

Lea Brügger Mama's Liebling251 157.40P

Flora Schulze Pellengahr Very Happy 4366 157.40P

RV Nottuln3. 155.48

Lyn Göcke Heritage 8204 155.48P

Johanna Thyen Hollywood 69208 155.48P

Isa-Katharina Terbeck Vifee369 155.48P
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Damira Iskakova Little Star441 155.48P

RV Appelhülsen4. 153.95

Maxi Sophie Hüls Kantje's Ramona216 153.95P

Mira Luisa Temming Luca K.242 153.95P

Nanne Joana Lördemann Night Girl 4267 153.95P

Coralie Zumbansen Amicelli 159385 153.95P

RFV St. Georg Werne5. 151.43

Marie Schwert Dana im Glück C120 151.43

Berit Jorunn Sult Dr.Dolittle 6151 151.43

Jordis Elina Sult Marcristo TF252 151.43

22 Komb. Pony-Wettbewerb - Einzelwertung der 21

Preis der ad-cetera Internet und Werbeagentur, Billerbeck

1. Jordis Elina Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Marcristo TF252 51.00P

2. Hannes Huthwelker (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Top Cinderella NRW350 50.50P

3. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling251 50.32P

4. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin45 49.60P

5. Klara Marie Jücker (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Marla SG254 49.35P

6. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Abano D1 49.25P

7. Coralie Zumbansen (ZRFV Appelhülsen e.V.) Amicelli 159385 48.45P

8. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Heritage 8204 47.95

9. Berit Jorunn Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Dr.Dolittle 6151 47.07

10. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Morton D263 46.50

11. Isa-Katharina Terbeck (RV Nottuln e.V.) Vifee369 45.92

12. Mira Luisa Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Luca K.242 45.67

13. Johanna Thyen (RV Nottuln e.V.) Hollywood 69208 45.62

14. Damira Iskakova (RV Nottuln e.V.) Little Star441 44.70

15. Maxi Sophie Hüls (ZRFV Appelhülsen e.V.) Kantje's Ramona216 44.23

16. Nanne Joana Lördemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Night Girl 4267 44.12

17. Malin Spielbrink (RV Nottuln e.V.) Adelsprinzessin2 42.67

18. Anna Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Kira TF217 40.48

19. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Very Happy 4366 40.05

20. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C120 37.97

23 Pony-Dressurwettbewerb E/A

Preis der IDM Merchandising GmbH, Warendorf

1. Wertungswettbewerb zur Pony-Mannschaftsmeisterschaft

1. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling251 8.50P

2. Jordis Elina Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Marcristo TF252 8.40P

3. Hannes Huthwelker (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Top Cinderella NRW350 8.30P

4. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Very Happy 4366 8.20P

5. Berit Jorunn Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Dr.Dolittle 6151 8.10P

5. Coralie Zumbansen (ZRFV Appelhülsen e.V.) Amicelli 159385 8.10P

7. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin45 8.00P

7. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Heritage 8204 8.00P

9. Klara Marie Jücker (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Marla SG254 7.90

10. Johanna Thyen (RV Nottuln e.V.) Hollywood 69208 7.80

11. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Abano D1 7.70

12. Isa-Katharina Terbeck (RV Nottuln e.V.) Vifee369 7.60

13. Mira Luisa Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Luca K.242 7.50

14. Maxi Sophie Hüls (ZRFV Appelhülsen e.V.) Kantje's Ramona216 7.30

14. Anna Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Kira TF217 7.30

14. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Morton D263 7.30

17. Nanne Joana Lördemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Night Girl 4267 7.10

18. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C120 7.00

18. Damira Iskakova (RV Nottuln e.V.) Little Star441 7.00

20. Malin Spielbrink (RV Nottuln e.V.) Adelsprinzessin2 6.60

24 Pony-Springwettbewerb mit zusätzl. Stilwertung

Preis der Wacker GmbH, Selm

2. Wertungswettbewerb zur Pony-Mannschaftsmeisterschaft

1. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Heritage 8204 16.35P

2. Coralie Zumbansen (ZRFV Appelhülsen e.V.) Amicelli 159385 16.25P

3. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling251 15.82P

4. Damira Iskakova (RV Nottuln e.V.) Little Star441 15.70P
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5. Nanne Joana Lördemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Night Girl 4267 14.32P

6. Malin Spielbrink (RV Nottuln e.V.) Adelsprinzessin2 14.27

7. Berit Jorunn Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Dr.Dolittle 6151 14.17

8. Isa-Katharina Terbeck (RV Nottuln e.V.) Vifee369 14.12

9. Johanna Thyen (RV Nottuln e.V.) Hollywood 69208 13.82

10. Maxi Sophie Hüls (ZRFV Appelhülsen e.V.) Kantje's Ramona216 13.73

11. Anna Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Kira TF217 10.08

12. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C120 8.77

13. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Very Happy 4366 8.15

25 Pony-Springprüfung Kl.A* mit zusätzl. Stilwertung

Preis der Fa. Tiefbau Schulze Köckelsum GmbH, Olfen

3. Wertungswettbewerb zur Pony-Mannschaftsmeisterschaft

1. Hannes Huthwelker (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Top Cinderella NRW350 17.10P

2. Jordis Elina Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Marcristo TF252 17.00P

3. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Abano D1 16.95P

4. Klara Marie Jücker (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Marla SG254 16.85P

5. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin45 16.80

5. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Morton D263 16.80

7. Mira Luisa Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Luca K.242 15.17

26 Pony-Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Fa. Rönnebäumer - Reitplatzbau, Havixbeck

1. Wertungsprüfung zur Pony-Dressurmeisterschaft

1. Marie Konert (RFV Billerbeck e.V.) Da Vinci 341424 8.50P

2. Amelie Kular (ZRFV Appelhülsen e.V.) Menai Conspiracy255 8.20P

3. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin45 8.00P

4. Jordis Elina Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Marcristo TF252 7.70P

5. Berit Jorunn Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Dr.Dolittle 6151 7.60

6. Katharina Münster (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) C'est la vie 22247 7.50

7. Rebekka Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Da Capo 161116 7.20

8. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Very Happy 4366 7.10

9. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling251 6.50

27 Pony-Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis des Gestüts Vogtshof, Lohmar

2. Wertungsprüfung zur Pony-Dressurmeisterschaft

1. Jordis Elina Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Marcristo TF252 8.60P

2. Berit Jorunn Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Dr.Dolittle 6151 8.40P

3. Katharina Münster (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) C'est la vie 22247 8.20P

4. Marie Konert (RFV Billerbeck e.V.) Da Vinci 341424 8.00P

5. Amelie Kular (ZRFV Appelhülsen e.V.) Menai Conspiracy255 7.60

6. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin45 7.50

7. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Very Happy 4366 7.20

8. Rebekka Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Da Capo 161116 7.00

9. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling251 6.90

10. Loreley Wagner (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Bill Bo 742 4.80

28 Pony-Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der Fa. Klaus Höcke GmbH - Alles für´s Büro, Lüdinghausen

1. Wertungsprüfung zur Pony-Springmeisterschaft

1. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Avicii D24 8.30P

2. Louisa Jandt (RFV St. Georg Werne e. V.) Dora Diamant420 8.10P

3. Marie Scholbrock (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nilson L268 8.00P

4. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cookie 124104 7.80P

4. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30219 7.80P

6. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin45 7.20

7. Rebekka Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Da Capo 161116 6.70

29 Pony-Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.A**

Preis des Dülmener Pferdefreundes Rudi

2. Wertungsprüfung zur Pony-Springmeisterschaft

1. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30219 *0.00 / 27.15P

2. Marie Scholbrock (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nilson L268 *0.00 / 27.68P

3. Louisa Jandt (RFV St. Georg Werne e. V.) Dora Diamant420 *0.00 / 28.65P

4. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cookie 124104 *4.00 / 34.52P
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5. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Avicii D24 4.00 / 35.66

6. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin45 4.00 / 46.77

7. Rebekka Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Da Capo 161116 8.00 / 53.96

30 Dressurwettbewerb - E2

Preis der Fa.  Schürmann reitsport+mode, Lüdinghausen

1. Thekla Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Silvano 119325 8.50P

2. Hanna Winkels (LZRFV Seppenrade e.V.) Poynstown Benny284 7.50P

3. Nanne Joana Lördemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Night Girl 4267 7.20P

3. Marie Terstappen (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Viva La Diva 2393 7.20P

5. Alessa Kmetitsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Felicity Rose 2386 7.00P

6. Antonia Buthe (ZRFV Buldern e.V.) Rascalina HS412 6.90P

7. Damira Iskakova (RV Nottuln e.V.) Little Star441 6.70

8. Vivien-Joice Töpfer (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Amira 210408 6.60

9. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C120 6.50

9. Merle Höflich (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Perfect Match VEC WE277 6.50

11. Johanna Pelkum (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Ailina 8387 6.40

12. Diana Heitplatz (RFV Senden e.V.) Raya Aurora297 5.90

13.  Emely Osterkamp (RFV Dülmen e.V.) Ria of golden Heart298 5.50

14. Viktoria Jutzwitz (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Maggy439 5.40

15. Clara Elisa Fox (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Weideliebe372 5.00

15. Lisa Meyer (RFV Dülmen e.V.) Doris390 5.00

31 Stilspringwettbewerb

Preis des Autohauses Krause, Billerbeck

1. Thekla Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Silvano 119325 8.20P

2. Johanna Thyen (RV Nottuln e.V.) Hollywood 69208 8.00P

3. Nanne Joana Lördemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Night Girl 4267 7.80P

4. Rieke Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Kira TF217 7.60P

5. Clara Elisa Fox (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Weideliebe372 7.50P

5. Damira Iskakova (RV Nottuln e.V.) Little Star441 7.50P

7. Joy Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Sammy Joe 71314 7.40

8. Vivien-Joice Töpfer (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Amira 210408 7.30

8. Evi Böinghoff (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Sir Frodo440 7.30

10. Lukas Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66162 7.20

11. Madeleine Bücker (RFV Dülmen e.V.) Kama391 7.10

12. Lisa Meyer (RFV Dülmen e.V.) Doris390 6.50

13. Melanie Herglotz (RFV Senden e.V.) Felano W417 6.30

14. Diana Heitplatz (RFV Senden e.V.) Raya Aurora297 4.80

32 Geländereiterwettbewerb

Preis der M+B Pferdesport, Selm

3. Wertungswettbewerb zur Mannschaftsreiterwettbewerbsmeisterschaft

1. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Casper 46969 8.50P

2. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Charming428 8.30P

3. Leonie Füchtling (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Paul 725400 8.20P

4. Marie Konert (RFV Billerbeck e.V.) Stina Mey336 8.10P

5. Sophie Postelt (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Roxette 127307 8.00P

6. Marie Daldrup (RV Nottuln e.V.) Ninifee427 7.90P

7. Jana Wentingmann (RFV Billerbeck e.V.) Ramona 1077296 7.80P

8. Alina Staffeldt (RFV St. Georg Werne e. V.) Nitschko T269 7.70P

9. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Darko 23125 7.60P

9. Ricarda Klein (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Heavens Light 2202 7.60P

11. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Clooney 10193 7.50

11. Josefine Krause (RFV Billerbeck e.V.) Earl379 7.50

11. Klara Bittner (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Pentrefelin Isabella381 7.50

14. Lou-Marlen Elsinghorst (RFV Billerbeck e.V.) Pilgrim 93281 7.40

14. Nike Marie Flacke (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Sirtaki BEVS328 7.40

14. Lara Kussel (RFV St. Georg Werne e. V.) Mari Angustias383 7.40

17. Rieke Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Kira TF217 7.30

17. Thekla Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Silvano 119325 7.30

17. Emma Weber (RFV St. Georg Werne e. V.) Zalsa 3375 7.30

17. Lena Gundlach (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Django423 7.30

21. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 11392 7.20

22. Greta Thyen (RV Nottuln e.V.) HET Lukas206 7.10

22. Jule Riering (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Petit Amie438 7.10

24. Anna Lohmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Botero 844 7.00

24. Natalie Jelinek (RV Nottuln e.V.) Silver435 7.00

26. Anna Böckmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Destana GD135 6.90
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26. Lukas Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66162 6.90

28. Leonie Focke (RV Nottuln e.V.) Ci Rapido432 6.80

29. Frida Thiemann (RFV Billerbeck e.V.) Devil Dash136 6.50

33 Komb. Mannschaftsreiterwettbewerb

Preis der NGR Natursteingesellschaft mbH, Rheine

Sonderehrenpreise der Fa. Outdoorland GmbH, Nottuln und

der Fa. Pferdewelt Baumberge

RV Nottuln II1. 66.00

Greta Thyen HET Lukas206 66.00P

Carlotta Luise Frie Leo425 66.00P

Catharina Frie Minou426 66.00P

Marie Daldrup Ninifee427 66.00P

Carla Lindner Charming428 66.00P

Carla Ortmeier Minna429 66.00P

LZRFV Seppenrade2. 63.60

Anna Lohmann Botero 844 63.60P

Lukas Vormann Darko 23125 63.60P

Hanna Winkels Poynstown Benny284 63.60P

Sophie Vormann Scarlett 766384 63.60P

Lenja Marie Schober D'Amour Allinearo436 63.60P

RFV St. Hubertus Ascheberg3. 62.70

Nike Marie Flacke Sirtaki BEVS328 62.70P

Lilly Wildförster Top Freddy352 62.70P

Klara Bittner Pentrefelin Isabella381 62.70P

Leonie Füchtling Paul 725400 62.70P

Lena Gundlach Django423 62.70P

RFV St. Georg Werne4. 61.90

Marie Deipenbrock Casper 46969 61.90P

Emma Broch Haribo 62199 61.90P

Alina Staffeldt Nitschko T269 61.90P

Emma Weber Zalsa 3375 61.90P

Lara Kussel Mari Angustias383 61.90P

Alicia Hebecke Chilli Pepper 11392 61.90P

RFV Billerbeck I5. 61.10

Maja Ziel Ams Chicoletta11 61.10

Lou-Marlen Elsinghorst Pilgrim 93281 61.10

Theresa Benning Top Batida346 61.10

Josefine Krause Earl379 61.10

Marie Kratz Cherry Pie388 61.10

RV Nottuln I6. 60.80

Carlotta Bartsch Puck430 60.80

Jan Dirks Püppi Deluxe431 60.80

Leonie Focke Ci Rapido432 60.80

Franziska Göhle Cornado433 60.80

Kristin Hardebeck Acomello434 60.80

Natalie Jelinek Silver435 60.80

RFV Billerbeck II7. 60.60

Frida Thiemann Devil Dash136 60.60

Jana Wentingmann Ramona 1077296 60.60

Fides Marie Elsinghorst Harry382 60.60

Lea Daldrup Woldhoeves Lizzy389 60.60

ZRFV Coesfeld/Lette8. 59.80

Anna Böckmann Destana GD135 59.80

Ricarda Klein Heavens Light 2202 59.80

Katharina Rawert Nakyra265 59.80

Lynn.Sofie Soddemann Nice Little Lady437 59.80

Jule Riering Petit Amie438 59.80
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34 Mannschafts-Springreiterwettbewerb

LZRFV Seppenrade1. 8.50

Anna Lohmann Botero 844 8.50P

Lukas Vormann Darko 23125 7.20P

Sophie Vormann Scarlett 766384 7.90P

Lenja Marie Schober D'Amour Allinearo436 7.40P

RFV Billerbeck I2. 7.80

Maja Ziel Ams Chicoletta11 7.80P

Lou-Marlen Elsinghorst Pilgrim 93281 7.30P

Josefine Krause Earl379 8.00P

Marie Kratz Cherry Pie388 6.50P

RFV St. Georg Werne3. 7.70

Marie Deipenbrock Casper 46969 7.70P

Alina Staffeldt Nitschko T269 7.50P

Emma Weber Zalsa 3375 7.10P

Lara Kussel Mari Angustias383 7.00P

Alicia Hebecke Chilli Pepper 11392 6.90P

RV Nottuln II4. 6.90

Greta Thyen HET Lukas206 6.90P

Marie Daldrup Ninifee427 7.70P

Carla Lindner Charming428 7.50P

RFV St. Hubertus Ascheberg5. 6.60

Lukas Soddemann Felice 66162 6.60

Nike Marie Flacke Sirtaki BEVS328 6.80

Lilly Wildförster Top Freddy352 7.30

Leonie Füchtling Paul 725400 7.60

Lena Gundlach Django423 7.00

RFV Billerbeck II6. 7.50

Frida Thiemann Devil Dash136 7.50

Jana Wentingmann Ramona 1077296 7.80

Lea Daldrup Woldhoeves Lizzy389 6.50

ZRFV Coesfeld/Lette7. 7.20

Anna Böckmann Destana GD135 7.20

Ricarda Klein Heavens Light 2202 6.80

Jule Riering Petit Amie438 7.00

RV Nottuln I8. 7.10

Leonie Focke Ci Rapido432 7.10

Franziska Göhle Cornado433 6.70

Natalie Jelinek Silver435 7.00

35 Pony-Dressurmeisterschaft

1. Marie Konert (RFV Billerbeck e.V.) Da Vinci 341424 16.50P

2. Jordis Elina Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Marcristo TF252 16.30P

3. Berit Jorunn Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Dr.Dolittle 6151 16.00P

4. Amelie Kular (ZRFV Appelhülsen e.V.) Menai Conspiracy255 15.80

5. Katharina Münster (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) C'est la vie 22247 15.70

6. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin45 15.50

7. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Very Happy 4366 14.30

8. Rebekka Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Da Capo 161116 14.20

9. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling251 13.40

10. Loreley Wagner (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Bill Bo 742 4.80

36 Pony-Springmeisterschaft

1. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30219 10.10P

2. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Avicii D24 10.00P
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3. Marie Scholbrock (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nilson L268 9.10P

4. Louisa Jandt (RFV St. Georg Werne e. V.) Dora Diamant420 9.00

5. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin45 4.00

6. Rebekka Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Da Capo 161116 2.00

37 Dressurmeisterschaft

1. Vera Engbert (LZRFV Seppenrade e.V.) Engbert's Ribery156 26.50P

2. Tatjana Stoff (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Vanilla Rose 3363 25.75P

3. Pauline Weitkamp (RFV Billerbeck e.V.) Alfa Romeo 135 25.65P

4. Paolina Rau (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Donna Fangar148 25.55

5. Alissa Kuhlmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Belthain FH38 24.85

6. Annabelle Terasa (ZRFV Appelhülsen e.V.) Follow Me V180 23.30

6. Leonie Steinkamp (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Rock Deluxe302 23.30

8. Annika Hencke (RFV Billerbeck e.V.) Henry H203 8.10

9. Kira Laura Soddemann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Fontenay 4181 7.70

10. Leonie Lübke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Armani-Dylong19 7.50

11. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Zippero376 7.40

12. Kathrin Niehues (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Flow 5179 7.20

13. Tina Blumenhagen (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Svenson TB338 7.00

14. Franziska Hölper (LZRFV Seppenrade e.V.) Babo Boy25 6.90

14. Eva Maria Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Lockolito F.M238 6.90

16. Jule Langener (RFV Billerbeck e.V.) Say Say Say316 6.50

38 Springmeisterschaft

1. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Canone TN394 23.00P

2. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Clim bim92 22.00P

3. Uma Helena Kroker (RFV Senden e.V.) Alisa WS6 15.00P

4. Michelle Frie (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cassila Lou70 11.00

4. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Isy 10211 11.00

6. Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Odelie van de Celiebrug273 10.00

7. Gina Wenzel (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Hakkie196 9.00

8. Marie Ebbinghaus (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Columbo 5899 8.00

8. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Cup Cake R114 8.00
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